
Kompletní seznam centrálních bank
vlastněných zločineckou rodinou
Rothschieldů
- CZ24 News | 31. října 2022

SVĚT: Mysleli jste si, že centrální banky jednotlivých zemí jsou státními bankami ovládané
vládami těch zemí? Omyl, centrální banky, včetně naší ČNB jsou soukromé. A ještě větší
nářez je to, že všechny tyto soukromé centrální banky jsou vlastněny jednou jedinou
banksterskou rodinou, rodinou Rothschield. A tato rodina na jejich ovládnutí pracuje už
230 let. Za tuto dobu se jí pomocí vydírání, úplatků a vyhrožováním smrtí, a to jak světovým
vůdcům, tak i členům jejich kabinetů, podařilo již dosadit svoje lidi do skoro všech
centrálních bank světa, aby tak převzali úplnou kontrolu nad jejich ekonomikami právě
kontrolou jejich finančního systému.

Ještě horší však je to, že tak Rotschieldovi dnes mají kontrolu nad finančními machinacemi úplně
každé vlády světa a to na makro ekonomické úrovni, nezajímají se o každodenní peripetie našich
individuálních osobních běžných životů, tedy kromě případů, kdy až příliš vybočujeme z řady.

Velkým plánem The First Sphere of Influence je vytvořit globální mononaci, nepleťme si to však s
termínem či pojmem globalizace. Mononace a globalizace nemohou být více odlišné v pojetí rozsahu
i účelu. Mononace je jeden jediný stav shodný pro všechny, má jednu vládu, jeden soubor zákonů pro
všechny běžné občany, žádné zákony pro elitu. Globalizace oproti tomu znamená komunikaci,
obchodování a interakci atd.mezi suverénními, nezávislými, samostatnými a odlišnými zeměmi.

Například americký FED, Federální rezervní systém je nelegálně Rotschieldy vlastněná
soukromá banka, která je tak přímo odpovědná za všechny deprese, recese, inflace i deflace
dolaru v USA. FED kontroluje tisk americké měny, kterou půjčuje americké vládě za úroky
z těchto půjček. Pro vládu je pak velmi obtížné, leckdy dokonce nemožné tento dluh, který
navíc neustále narůstá, jakkoliv zaplatit. Vláda tyto úroky splácí z daní z příjmu fyzických
osob, tedyvz daní svých vlastních občanů. Tato daň tak jde celá prakticky jen rodině
Rotschieldů.

Světové centrální banky vlastněné Rotschieldy:

Afganistán: Bank of Afghanistan

Albánie: Bank of Albania

Alžírsko: Bank of Algeria

Argentina: Centrální banka Argenitny

Arménie: Centrální banka Arménie

Aruba: Centrální banka Aruby

Austrálie: Reserve bank of Australia

Rakousko: Rakouská národní banka

https://cz24.news/kompletni-seznam-centralnich-bank-vlastnenych-zlocineckou-rodinou-rothschieldu/
https://cz24.news/kompletni-seznam-centralnich-bank-vlastnenych-zlocineckou-rodinou-rothschieldu/
https://cz24.news/kompletni-seznam-centralnich-bank-vlastnenych-zlocineckou-rodinou-rothschieldu/


Ázerbajdžán: Centrální banka Ázerbajdžánské republiky

Bahamy: Centrální banka Baham

Bahrajn: centrální banka Bahrajnu

Bangladéš: Bangladéšská banka

Barbados: Centrální banka Barbadosu

Bělorusko: Národní banka Běloruské republiky

Belgie: Národní banka Belgie

Belize: Centrální banka Belize

Benin: Centrální banka západoafrických států (BCEAO)

Bermudy: Bermudská měnová autorita

Bhútán: Královská měnová autorita Bhútánu

Bolívie: Centrální banka Bolívie

Bosna: Centrální banka Bosny a Hercegoviny

Botswana: Central bank of Botswana

Brazílie: Centrální banka Brazílie

Bulharsko: Bulharská národní banka

Burkina Faso: Centrální banka západoafrických států (CBWSC)

Burundi: Bank of the republic of Burundi

Kambodža: Národní banka Kambodže

Kamerun: Centrální banka středoafrických stát

Čad: Banka středoafrických států

Chile: Centrální banka Chile

Čína: Čínská lidová banka

Kolumbie: Bank of the republic

Komory: Centrální banka Komor

Kanada: Bank of Canada – Banque du Canada

Kajmanské ostrovy: Měnová autorita Kajmanských ostrovů

Kongo: Centrální banka středoafrických států



Kostarika: Centrální banka Kostariky

Pobřeží Slonoviny: Centrální banka západoafrických států (BCEAO)

Chorvatsko: Chorvatská národní banka

Kuba: Centrální banka Kuby

Kypr: Centrální banka Kypru

Česká republika: Česká národní banka

Dánsko: Národní banka Dánska

Dominikánská republika: Centrální banka Dominikánské republiky

Oblast východního Karibiku: Centrální banka východního Karibiku

Equádor: Centrální banka Equádoru

Egypt: Centrální banka Egypta

El Salvador: Centrální banka El Salvadoru

Rovníková Guinea: Banka středoafrických států

Estonsko: Bank of Estonia

Etiopie: Národní banka Etiopie

Evropská unie: Centrální Evropská banka

Fidži: Reserve bank of Fiji

Finsko: Bank of Finland

Gabon: Banka středoafrických států

Gambie: Centrální banka Gambie

Gruzie: Národní banka Gruzie

Německo: Deutsche Bundesbank

Ghana: Bank of Ghana

Řecko: Řecká banka

Guatemala: Bank of Guatemala

Guyana: Bank of Guyana

Guinea Bissau: Centrální banka západoafrických států (BCEAO)

Haiti: Centrální banka Haiti



Honduras: Centrální banka Hondurasu

Hong Kong: Hongkongský měnový úřad

Maďarsko: Maďarská národní banka

Island: Centrální banka Islandu

Indie: Reserve bank of India

Indonésie: Bank Indonesia

Írán: Centrální banka Íránské islámské republiky

Irák: Centrální banka Iráku

Irsko: Centrální banka a úřad finančních služeb Irska

Izrael: Bank of Israel

Itálie: Bank of Italy

Jamajka: Bank of Jamaica

Japonsko: Bank ofJapan

Jordánsko: Centrální banka Jordánska

Kazachstán: Národní banka Kazachstánu

Keňa: Centrální banka Keni

Korea: Bank of Korea

Kuvajt: Centrální banka Kuvajtu

Lotyšsko: Bank of Latvia

Kyrgyzstán: Národní banka Kyrgyzské republiky

Libanon: Centrální banka Libanonu

Lesotho: Centrální banka Lesotho

Libye: Centrální banka Libye

Litva: Bank of Lithuania

Lucembursko: Centrální banka Lucemburska

Macao: měnový úřad Macaa

Makedonie: Národní banka Republiky Makedonie

Madagaskar: Centrální banka Madagaskaru



Mali: Centrální banka západoafrických států (BCEAO)

Malawi: Reserve bank of Malawi

Malajsie: Centrální banka Malajsie

Malta: Centralk bank of Malta

Mauritus: Bank of Mauritius

Mexiko: Bank of Mexico

Moldavsko: Národní banka Moldavska

Mongolsko: Bank of Molgolia

Černá Hora: Centrální banka Černé Hory

Maroko: Bank of Marocco

Mosambik: Bank of Mosambique

Namibie: Bank of Namibia

Nepál: Centrální banka Nepálu

Nizozemsko: Nizozemská banka

Nizozemské Antily: Banka Nizozemských Antil

Nový Zéland: Reserve bank of New Zealand

Nikaragua: Centrální banka Nikaraguy

Niger: BCEAO

Nigérie: Centrální banka Nigérie

Norsko: Centrální banka Norska

Omán: Centrální banka Ománu

Pákistán: Státní banka Pákistánu

Papua Nová Guinea: Bank of Papua Nová Guinea

Paraguay: Centrální banka Paraguaye

Peru: Centrální reservní banka Peru

Filipíny: Centrální banka Filipín

Polsko: Národní banka Polska

Portugalsko: Bank of Portugal



Katar: Katarská centrální banka

Rumunskio: Národní banka Rumunska

Rusko: Centrální banka Ruska

Rwanad: Národní banka Rwandy

SanMarino: Centrální banka republiky SanMarino

Samoa: Centrální banka Samoa

Saudská Arábie: Saúdskoarabská měnová agentrua

Senegal: BCEAO

Srbsko: Centrální banka Srbska

Seychely: Centrální banka Seychel

Siera Leone: Bank of Siera Leone

Singapur: Měnový úřad Singapuru

Slovensko: Národní banka Slovenska

Slovinsko: Bank of Slovenia

Šalamounovy Ostrovy: Centrální banka Šalamounových ostrovů

Jižní Afrika: Jihoafrická rezrvní banka

Španělsko: Bank of Spain

Srí Lanka: Centrální banka -Srí-Lanky

Súdán: Bank of Sudan

Surinam: Centrální banka Surinamu

Svazijsko: Centrální banka Svazijska

Švédsko: Sveriges Riksbank

Švýcarsko: Švýcarská národní banka

Tádžikistán: Národní banka Tádžikistánu

Tanzania: Bank of Tansania

Thajsko: Bank of Thailand

Togo: CBWSC

Tonga: Národní rezervní banka Tonga



Trinidad a Tobago: Centrální banka Trinidadu a Tobaga

Tunisko: Centrální banka Tuniska

Turecko: Centrální banka Turecké republiky

Uganda: Bank of Uganda

Ukrajina: Národní banka Ukrajiny

Spojené Arabské Emiráty: Centrální banka Spojených arabských emirátů

Spojené Kálovství: Bank of England

SpojenéStáty: The Dirty Nasty Stinky FED, Federální rezervní banka v New Yorku

Uruguay: Centrální banka Uruguaye

Vanuatu: Rezervní banka Vanuatu

Venezuela: Centrální banka Venezuely

Vietnam: Státní banka Vietnamu

Jemen: Centrální banka Jemenu

Zambie: Bank of Zambia

Zimbabwe: Reserve ban of Zimbabwe

Takže toto vše vůbec nejsou žádné státní banky ovládané vládami jednotlivých národních států, pod
státní kontrolou a regulací, i když se tak v samé pravdě a v samé lásce tváří, všechno jsou to
soukromé Rothshieldovi banky! Hned je jasnější, že rodinné jmění této rodiny, jedné z nejbohatších
rodin světa, je odahdováno (pouze odhadováno, protože přesně to nikdo neví a oni se sakra snaží,
aby o jejich majetkových poměrech nikdo nevěděl) na přibližně 100tis – 320tis.miliard USD!

To není překlep, to je fakt. Takže nejbohatší člověk světa, kterým byl letos prohlášen majitel a šéf
Amazonu Jeff Bazos, jehož jmění je přibližně 200 miliard USD, tak je proti nim vlastně naprostý
chudák, i když budeme brát tu nižší možnost: Bazos má 200 miliard a Rotschield má 100tisíc miliard
USD. Zkompromitovat a uplatit jakoukoliv vládu světa, obzvláště v případě, že navíc ještě vlastníte
centrální banku toho státu, pro ně tedy není vůbec žádný problém. Jejich politický vliv je tedy globání
a pro běžného člověka naprosto nepředstavitelný. Ale zastavit je bohužel nedokáže vůbec nic. Jediný
způsob je šíření pravdy a dekonstrukce všech jejich smyšlených příběhů, kterými nás
manipulují, udržují v nevědomosti a strachu, a tím nás ovládají. Tito oligarchové mají dnes již
takový vliv, že úplně klidně a to ze dne na den klidně zastaví celý svět, jak nám to ukázali při
plandemií Covidu. Prostřednictvím investičních fondů jako je BlackRock nebo Fidelity pak ovládají
světovou ekonomiku, vojensko-průmyslový, digitálně finační komplex, farmaceutické korporace a
technologické firmy. To jsou ti „globalisté“, kteří tak touží po jedné celosvětové vládě, nazývané jako
Nový světový řád, Velký reset, Brave New World a pod., což je vlastně jen celosvětová
technokratická totalitní diktatura, ze které již nebude úniku.

 



AUTOR: Medeea Greere

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://amg-news.com/complete-list-of-banks-owned-controlled-by-the-rothschild-crime-family/

